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Protokół 

z obrad XXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 27 marca 2012 roku. 

 

 

 

1. Otwarcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński o godzinie 16
06 

otworzył obrady XXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

 

 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności
1
 stwierdził quorum Rady w liczbie 8 radnych (nieobecni na sali radni: p. Tomasz 

Dubiński, p. Leszek Gelo, p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Pawłowski,  

p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska) i uznał prawomocność obrad. 

 

Na salę wszedł radny: p. Leszek Gelo, p. Dawid Wojda 

 

 

 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przedstawił 

porządek obrad
2
. 

 

Na salę weszła radna: p. Edyta Woźniakowska. 

 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski zwrócił się z wnioskiem o zmianę kolejności 

omawianych punktów w porządku obrad. Punkt ,, Informacja z pracy Burmistrza Halinowa’’ 

oraz punkt ,, Interpelacje, zapytania i wolne wnioski’’ znalazły się kolejno za punktem ,, 

Podsumowanie akcji ,,Zima w Gminie Halinów 2012”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zwrócił się z prośbą 

do radnych o wprowadzenie do porządku obrad jako 18 punktu: ,,Przyjęcie protokołu z obrad 

XX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 5 marca 2012 roku,,. 

                                                 
1
 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 marca 2012 roku. 

2
 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 marca 2012 roku. 
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Radny p. Marcin Sukiennik zwrócił się z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad punktu: 

,,Sprawozdanie z prac komisji rady”. W tej sprawie radny złożył oficjalny wniosek, 

sprawozdanie z prac komisji miałoby pojawić się w porządku obrad jako stały punkt od sesji  

w dzisiejszym dniu po punkcie ,,pisma i informację do Rady Miejskiej w Halinowie”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w odniesieniu do 

wniosku radnego p. Marcina Sukiennika stwierdził, że przy omawianiu projektów uchwał na 

bieżąco przewodniczący poszczególnych komisji informują o posiedzeniach i wnioskach, które 

zostały podjęte.  

Radny. p. Bogdan Janczarek w związku ze złożonym wnioskiem przez radnego p. Marcina 

Sukiennika zwrócił się z prośbą o wprowadzenie tego punktu od najbliższej sesji, ponieważ 

komisje nie są przygotowane do przedstawienia sprawozdania.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński stwierdził, że dalej 

idącym wnioskiem jest wniosek radnego p. Bogdana Janczarka i zostanie on przegłosowany. 

Radny p. Andrzej Milczarek zwrócił się do radnych o dopisanie sformułowania ,,sprawy 

różne” do punktu ,,Interpelacje, zapytania i wolne wnioski” ponieważ w tym punkcie zadawane 

są pytania z szerszego zakresu niż obejmuje sesja. 

 

Głosowanie wniosku radnego p. Bogdana Janczarka: 

W wyniku głosowania:  

za – 9,  

przeciw – 1,  

wstrzymujących się – 1,  

Wniosek został przyjęty. 

W głosowaniu brało udział 11 radnych. Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński,  

p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Pawłowski. 

 

Głosowanie zmian w porządku obrad:: 

W wyniku głosowania:  

za – 10,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1,  

wprowadzono zmiany do porządku obrad 

W głosowaniu brało udział 11 radnych. Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński,  

p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Pawłowski. 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

5. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

6. Podsumowanie akcji „Zima w Gminie 2012”. 

7. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

8. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 
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9. Stanowisko Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wniosków do zmiany Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego i Strategii Rozwoju 

Województwa Mazowieckiego – Druk Nr 3. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2012 rok – Druk Nr 178. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 179. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: zmian w statucie Zakładu 

Komunalnego w Halinowie– Druk Nr 180. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się 

w budynku Ośrodka Zdrowia w Okuniewie– Druk Nr 181. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się 

w budynku Ośrodka Zdrowia w Okuniewie– Druk Nr 182. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczenia znajdującego 

się w budynku Urzędu Miejskiego w Halinowie – Druk Nr 183. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przeprowadzenia konsultacji  

z mieszkańcami w celu zaopiniowania projektów statutów sołectw w Gminie Halinów – 

Druk Nr 184. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Wielgolesie Duchnowskim, gmina Halinów – Druk Nr 185. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji – 

Druk Nr 186. 

19. Przyjęcie protokołu z obrad XX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 5 marca 2012 

roku 

20. Zamknięcie sesji. 

 

 

 

4. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin. Pietrusiński poinformował, że do 

Rady wpłynęły następujące pisma: 

 w sprawie nadania nazwy ulicy, skweru lub innego miejsca w Okuniewie imieniem Ks. 

Infułat Kazimierza Szklarczyka od Mazowieckiego Stowarzyszenia Historycznego 

,,EXPLOATORZY.PL”; 

 wniosek o udostępnienie informacji publicznej dot. informacji o lokalnych masowych 

środkach przekazu oraz wykazu radnych wraz z adresami mailowymi, 

 zaproszenie przesłane przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie, dot. 

omówienia współdziałania jednostek samorządu terytorialnego z administracją rządową 
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w terenie. 

 

 

 

5. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

 

Radny Powiatowy p. Ireneusz Piasecki poinformował zebranych, że w ostatnim czasie nie 

było sesji Rady Powiatu. Przekazał informację o możliwości pozyskania funduszy 

zewnętrznych na działalność statutową spółki wodnej. Głównym warunkiem jest 

zarejestrowanie jej w Rejonowym Związku Spółek Wodnych, współpraca z rejonem otworzy 

możliwość do pozyskania dofinasowania. Możliwość pozyskania dofinasowania na Ochotnicze 

Straże Pożarne ułatwi natomiast powołanie Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego w Halinowie 

Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej, przedstawił dane na temat 

uzyskanych dofinasowań. Poinformował również o konferencji: ,,Zagrożenia  

w Cyberprzestrzeni”. 

 

Radny Powiatowy p. Robert Grubek w nawiązaniu do licznych pytań zadanych na ostatniej 

sesji Rady Miejskiej w Halinowie dot. inwestycji przeprowadzonych przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Mińsku Mazowieckim na terenie Gminy Halinów przedstawił szczegółowe 

odpowiedzi, głównie na temat tzw. robót dodatkowych. Odczytał pismo Dyrektora ZDP  

w Mińsku Mazowieckim p. Andrzeja Solonka. Poinformował o spotkaniu w dniu 15 marca 

2012 roku dot. budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej w miejscowości Długa Szlachecka 

oraz postępie w pracach przy przygotowaniu przetargu na przebudowę ul. Stołecznej, 

o bieżącej konserwacji rowu wzdłuż ul. Warszawskiej w Hipolitowie oraz o wykonaniu 

podjazdu na chodnik przy ul. Okuniewskiej od ul. Jana Pawła II. 

 

Radny. p. Marcin Sukiennik zwrócił się z prośba do radnych o przekazanie informacji dot. 

poprawy wyjazdu z ul. Warszawskiej na drogę krajową nr 2. 

 

 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusje. 

 

 

 

6. Podsumowanie akcji „Zima w Gminie 2012”. 

 

Podsumowanie z akcji ,,Zima w Gminie” 2012 przedstawiła Kierownik Referatu Polityki 

Społecznej i Edukacji p. Katarzyna Targońska oraz Dyrektor Gminnego Centrum 

Kultury w Halinowie p. Dariusz Kowalczyk. 

 

Kierownik Referatu Polityki Społecznej i Edukacji p. Katarzyna Targońska 

poinformowała, że jak co roku wspólnie ze szkołami i Gminnym Centrum Kultury została 

zorganizowana akcja ,,Zima w Gminie”. Odbywała się pomiędzy 16 a 27 stycznia br. 
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Zorganizowana zajęcia świetlicowe i sportowe w szkołach, wyjazdy do kina i na basen.  

W Zespole Szkół w Halinowie zajęcia odbywały się codziennie, w godzinach 

przedpołudniowych dla uczniów szkoły podstawowej a popołudniami dla gimnazjalistów,  

w pozostałych placówkach oświatowych trzy razy w tygodniu. Koszty ze strony Urzędu 

wynoszą ok. 15.000,00 zł, niektóre szkoły przeznaczyły dodatkowo własne środki, koszty 

części zajęć pokryło również GCK. 

Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Halinowie p. Dariusz Kowalczyk 

poinformował, że Gminne Centrum Kultury w Halinowie organizowało zajęcia popołudniami 

w Halinowie, Okuniewie i Michałowie. Zorganizowano dla dzieci zajęcia plastyczne, 

teatralne i sportowe. Dla najmłodszych uczestników zorganizowano przedstawienie teatralne. 

W dniu 27 stycznia 2012 roku odbył się koncert Ani Rusowicz z zespołem. 

 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński przeszedł do kolejnego punktu. 

 

 

 

7. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski na podstawie § 67 Statutu Gminy Halinów, złożył 

sprawozdanie z działalności w okresie od 5 marca 2012 roku do 27 marca 2012 roku. W wyżej 

wymienionym okresie podpisano 34 umowy oraz wydano 7 Zarządzeń Burmistrza.  

 

Najważniejsze spotkania i wydarzenia to: 

 10 marca 2012 r. – walne zebranie Ochotniczej Straży Pożarnej w Cisiu (w imieniu 

Burmistrza Halinowa w spotkaniu uczestniczył Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek), 

 15 marca 2012 r. spotkanie z rodzicami dzieci, które uczęszczają do prywatnego 

przedszkola ,,Wesoła Ciuchcia” w Cisiu. Spotkanie miało charakter informacyjny na 

temat powstania przedszkola samorządowego i włączenia go w struktury Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu. 

 20 marca 2012 r. w Zespole Szkół w Halinowie odbyło się spotkanie z mieszkańcami  

w sprawie kolektorów słonecznych.  

 21 marca 2012 r. wręczenie nominacji do nagrody Orzeł Agrobiznesu 2012, którą 

otrzymał Bank Spółdzielczy w Halinowie, w imieniu Burmistrza Halinowa na gali 

obecny był Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek, 

 23 marca 2012 r. spotkanie w Gazowni Warszawskiej, dot. rozbudowy sieci 

gazyfikacyjnej na terenie Gminy Halinów, 

 24 marca 2012 r. walne zebranie sprawozdawcze Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego 

Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej, w którym  

z ramienia urzędu uczestniczył Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek. 

 

W związku z dniem Sołtysa, który jest obchodzony jest 11 marca Burmistrz Halinowa p. 

Adam Ciszkowski złożył najserdeczniejsze życzenia sołtysom i podziękował za owocną pracę. 
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Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz przedstawił informację dotyczącą 

działań inwestycyjnych, które miały miejsce w ostatnim okresie. Poinformował m. in. że: 

 trwają pracę przy budowie boiska sportowego w Okuniewie, termin zakończenia prac 

planowany jest na koniec czerwca, jeżeli pogoda będzie sprzyjać możliwe jest 

wcześniejsze zakończenie prac, 

 rozstrzygnięto przetarg na inwestycję związane z budową oświetlenia drogowego w 

Gminie Halinów w 2012 r. w skład których wchodzą następujące zadania : 

1. Zadanie nr 1 (koszt 34440,00 zł brutto, wybrano ofertę firmy 

Zbigniew Marek Grabarczyk Usługi Elektryczne) 

a) Kazimierów, ul. Czereśniowa - posadowienie 3 słupów, montaż linii oświetleniowej i 3 

opraw oświetleniowych; 

b) Kazimierów, ul. Różana – posadowienie 3 słupów, montaż linii oświetleniowej i 3 opraw 

oświetleniowych; 

c) Kazimierów, ul. Morelowa – posadowienie 3 słupów, montaż linii oświetleniowej i 6 opraw 

oświetleniowych. 

2. Zadanie nr 2 (koszt: 44280,00 zł, wybrano ofertę firmy Zbigniew 

Marek Grabarczyk Usługi Elektryczne) 

Desno-Cisie, dz. ew. nr 107 w Deśnie oraz 19, 20/12, 21 w Żwirówce - ETAP II– posadowienie 

15 słupów, montaż linii oświetleniowej i 18 opraw oświetleniowych. 

3. Zadanie nr 3 (koszt: 25743,90 zł, wybrano ofertę firmy 

„INSTALBUD” Andrzej Żółkowski) 

Długa Kościelna, ul. Piękna, Ładna, Rajska – posadowienie 4 słupów,  montaż linii 

oświetleniowej i 18 opraw oświetleniowych. 

Wpłynęło 7 ofert, termin realizacji 90 dni. 

 rozstrzygnięto przetarg na „Bieżące utrzymanie dróg gminnych o nawierzchni 

gruntowo-żwirowej i tłuczniowej”: Wygrała firma BRUK-BUD Piotr Skoczek  

z Celestynowa. Koszt to 457 360,49 zł, 

 podpisano umowę na malowanie znaków poziomych z firmą KAPROPOL na kwotę 

6 705,42 zł, 

 ogłoszono przetarg na ,,Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę Oczyszczalni Ścieków w Długiej Kościelnej Gmina Halinów”, 

 w trakcie konsultacji z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Mińsku Mazowieckim 

jest program opieki nad bezdomnymi zwierzętami, 

 Zakład Komunalny w Halinowie ogłosił dwa przetargi: 

a. „Roboty budowlane polegające na wykonaniu zagospodarowania terenu wokół budynku 

biurowego, przy ulicy Józefa Piłsudskiego 77 w miejscowości Halinów ”. 

b. ,,Dostawa fabrycznie nowej przenośnej kamery samojezdnej, skrętnej do inspekcji 

rurociągów wod. – kan. wraz z osprzętem”. 

 

 

 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek przedstawił sprawozdanie z funkcjonowaniu Urzędu 

Miejskiego Halinowie: 
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 trwają nabory na 4 wolne stanowiska urzędnicze: inspektor ds. inwestycji, inspektor ds. 

ochrony środowiska, młodszego referenta ds. obsługi sekretariatu i audytora, 

 poinformował o akcji w dniu 18 marca 2012 r. dot. odnalezienia i wywiezienia  

niewybuchu przy drodze Desno – Cisie, 

 poinformował zebranych o najważniejszych spotkaniach i zebraniach. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zadał pytanie czy 

prawdą jest, że Powiatowy Lekarz Weterynarii w Mińsku Mazowiecki dopatrzył się 

nieprawidłowości przy wydaniu decyzji zezwalającej na funkcjonowanie schroniska dla 

bezdomnych zwierząt w Długiej Kościelnej i skierował sprawę do SKO w Siedlcach? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że urząd 

zlecił wykonanie pomiarów geodezyjnych odległości lokalizacji schroniska od zabudowań 

mieszkalnych. Urząd skierował w tej sprawie ponowny wniosek do SKO w Siedlcach  

o uchylenie dwóch decyzji zezwalających na funkcjonowanie schroniska wydanych przez 

Gminę Halinów. Kopię pisma przekazano do powiatowego lekarza, on w tej sprawie również 

skierował pismo do SKO, podkreślając, że decyzje zostały wydane z naruszeniem praw 

 

Na salę wszedł radny: p. Marcin Pawłowski. 

 

Radny p. Andrzej Milczarek zadał następujące pytania: 

1. czy przetarg na rozbudowę oczyszczalni ścieków w Sulejówku został rozstrzygnięty? 

2. na jakim etapie są prace przy budowie kanalizacji w Okuniewie, kiedy możemy 

spodziewać się rozpoczęcia robót w terenie. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że nie 

rozstrzygnięto jeszcze przetargu na przebudowę oczyszczalni ścieków w Sulejówku, ale 

bardziej szczegółowych odpowiedzi udzieli prezes Spółki EKO-INWESTYCJI p. Sebastian 

Bodzenta który pojawi się na najbliższej planowanej sesji. W odniesieniu do rozpoczęcia 

robót przy budowie kanalizacji poinformował, że poprawiony projekt został złożony na ZUD, 

samo zaprojektowanie dodatkowych przykanalików zajęło sporo czasu. Po uzyskaniu 

wszelkich uzgodnień zostanie złożony wniosek na pozwolenie na budowę, wydanie decyzji 

nie jest zależne od nas i trzeba będzie na nie poczekać. Robimy wszystko aby prace 

budowlane rozpoczęły się jeszcze w tym roku. 

3. kiedy będzie możliwe spotkanie w sprawie budowy kanalizacji w Okuniewie  

z mieszkańcami? 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w odpowiedzi poinformował, że spotkanie  

z mieszkańcami będzie możliwe, ważnym elementem będzie przekazanie konkretnych 

informacji mieszkańcom. W uzupełnieniu dodał, że czas na realizację tego projektu mamy do 

końca 2014 roku, wybudowanie sieci w ulicach Okuniewa nastąpi o wiele szybciej, ale 

podłączenie dopiero do zmodernizowanej oczyszczalni ścieków w Sulejówku pozwoli na 

korzystanie z kanalizacji przez mieszkańców. 
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4. Czy wykonano projekt budowy rowu wzdłuż ulicy 1-go Maja w Okuniewie? Kiedy 

zostanie wybudowany? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że 

projekt budowy rowu jest już przygotowany, naniesiono poprawki, obecnie jesteśmy na etapie 

uzyskania pozwolenia wodno-prawnego. Jeżeli środki na ten cel będą zostanie wykonana ta 

inwestycja. 

5. Co ze ,,świętem Halinowa”? 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w odpowiedzi poinformował, że święto Halinowa 

odbędzie się tradycyjnie 2 maja. Obecnie trwają przygotowania, za które odpowiedzialne jest 

Gminne Centrum Kultury w Halinowie, Natomiast 22 kwietnia odbędzie się Jarmark 

Okuniewski. 

 

Radny p. Jan Papis zadał pytanie czy został ogłoszony przetarg utrzymanie dróg na 

podbudowie z destruktu, ponieważ coraz więcej ulic w Halinowie jest wykonanych w tej 

technologii i należy jej na bieżąco konserwować. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że bieżące 

utrzymanie tego typu dróg będzie odbywać się na podstawie rozszerzenia o 50% wartości 

przetargu z poprzedniego roku, w najbliższym czasie bieżące prace zostaną wykonane np. 

zostanie poprawiona ul. Skrajna przy Kościele w Wielgolesie Brzezińskim. 

 

Radna p. Edyta Woźniakowska zapytała na jakim etapie są prace przy opracowywaniu 

nowych planów zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Cisie, Halinów, 

Okuniew, Zagórze i części Wielgolasu Brzezińskiego. Kiedy możliwe będzie wyłożenie. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że plany 

zaopiniowała Komisja Architektoniczna na czele ze Starostą Mińskim, przedstawiono uwagi, 

plany w najbliższym czasie będą wysyłane do uzgodnień z ok. 40 instytucjami, po uzyskaniu 

wszystkich uzgodnień możliwe będzie wyłożenie. Planowany termin wyłożenia to czerwiec 

bieżącego roku. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik zadał następujące pytania: 

1) kiedy zostanie wyłożony Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego 

miejscowości Konik Nowy? Czemu tak późno? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że 

uzyskanie wszystkich uzgodnień zajęło bardzo dużo czasu. Wyłożenie nastąpi w bieżącym 

tygodniu. W domu Pani Sołtys będzie można zapoznać się z planem w jednym z ustalonych 

dni. 

2) kiedy zostanie ogłoszony przetarg na przygotowanie miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego dla 11 miejscowości które zostały zatwierdzone na 

sesji w dniu 8 lutego 2012 rok? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że urząd 

jest na etapie pozyskiwania map do celów projektowych, dzięki czemu będzie możliwe 

obniżenie kosztów wykonania planów dla tych miejscowości. Przy ogłoszeniu przetargu pojawi 

się informacja, że urząd jest w posiadaniu tych map i firma, która wygra ten przetarg nie będzie 

musiała ich pozyskiwać. Burmistrz będzie musiał podać do publicznej informacji ogłoszenie  



9 

 

o przystąpieniu do opracowywania tych planów. W najbliższym czasie zostanie przygotowany 

przetarg. 

3) Czemu radni nie zostali poinformowani o zmianach we władzach spółki EKO-

INWESTYCJA? Zwrócił się z prośbą o zaproszenie prezesa spółki na najbliższą sesję. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w odpowiedzi poinformował, że o wszystkich 

zmianach na bieżąco informuje. 

 

Radna p. Małgorzata Kaim zwróciła się z prośbą o oczyszczenie stawu na terenie Gminnego 

Centrum Kultury w Halinowie oraz naprawienie zapadniętej studzienki na skrzyżowaniu ul. 

Parkowej i Partyzanckiej w Halinowie. 

 

Sołtys Michałowa p. Jan Stankiewicz zwrócił uwagę na problem poboru podatku  

a w szczególności długi czas wypisywania kwestionariusza podatkowego, zwrócił się  

o ułatwienie w tym zakresie pracy sołtysów. Poinformował zebranych o tym jak w Michałowie 

znaleziono niewybuch i jak wyglądała procedura z tym związana. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik zadał następujące pytania: 

1) Czy została opracowana koncepcja przebudowy centrum Halinowa? Pojawia się 

problem parkowania w centrum Halinowa, jest niewystarczająca liczba miejsc. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że  

w latach poprzednich został przygotowany projekt przebudowy centrum Halinowa, na terenie 

dawnego bazarku miał powstać parking samochodowy. Rozbudowany zostanie parking przy 

kolei w stronę ul. Dąbrowskiego, trwają w tej sprawie uzgodnienia z koleją oraz przy kościele 

Wielgolesie Brzezińskim i stacji kolejowej Cisie, teren jest tam wyrównywany  

i przygotowywany do realizacji tego zadania. W bieżącym roku zostaną zrealizowane te 

zadania. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w uzupełnieniu poinformował, że obecna władza 

nie chce aby w centrum Halinowa powstał parking, są pomysły aby powstał tam ,,teren 

parkowy”. Należy pamiętać, że duża część tego terenu należy do GS, aby kompleksowo 

dokonać przebudowy potrzebne są rozmowy z właścicielem tego terenu. Obecnie nie 

zabezpieczono środków w WPF i w budżecie na przebudowę centrum Halinowa. 

2) Co z transportem lokalnym? 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w odpowiedzi poinformował, że nie ma 

ostatecznej decyzji, trwają rozmowy z prywatnymi przewoźnikami, ponieważ kwota, która 

została zabezpieczona w budżecie nie jest zbyt duża i trzeba racjonalnie podejść do kwestii jej 

wydatkowania, są pomysł połącznia transportu dzieci do szkół z transportem z mieszkańcami. 

Chcemy również zabezpieczyć transport dla mieszkańców z kilku miejscowości. 

 

Przewodniczący Komisji do spraw zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego p. Andrzej Milczarek zwrócił się z prośbą do Burmistrza Halinowa p. Adama 

Ciszkowskiego o: 

 o przekazanie planu reagowania kryzysowego Ochotniczym Strażom Pożarnym na 

terenie Gminy Halinów w celu zapoznania się, 

 o przeprowadzenie ćwiczeń ewakuacyjnych w budynku: Urzędu Miejskiego  
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w Halinowie oraz Zespołu Szkól w Halinowie 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w nawiązaniu do tego 

samego posiedzenia Komisji przypomniał prośbę Komisariatu Policji w Halinowie w sprawie 

rejestracji rozmów telefonicznych osób dzwoniących na komisariat, poprawi to w sposób 

znaczących jakość świadczonych usług. Zwrócił się do radnych powiatowych o zajęcie się tym, 

problemem i przekazanie informacji Staroście Mińskiemu 

 

Radni dyskutowali na temat miejsc parkingowych w centrum Halinowa, przedstawiali 

propozycje rozwiązania. 

Radna p.  Małgorzata Kaim zaproponowała, aby teren obecnego placu zabaw przy Urzędzie 

Miasta zagospodarować tak, aby powstał nowy parking dla petentów, natomiast nowy plac 

zabaw utworzyć na terenie Ośrodka Zdrowia w Halinowie. 

 

 

Sołtys Okuniewa p. Krzysztof Mościcki zwrócił się do Burmistrza Halinowa p. Adama 

Ciszkowskiego o zorganizowanie zebrania z mieszkańcami Okuniewa w celu przekazania 

wszystkich informacji dot. budowy kanalizacji w Okuniewie i spółki EKO-INWESTYCJI. 

 

 

 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

 

 

 

9. Stanowisko Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wniosków do zmiany Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego i Strategii Rozwoju 

Województwa Mazowieckiego – Druk Nr 3. 

 

Do przygotowanego projektu stanowiska radni i sołtysi zgłosili wiele. Radny p. Marcin 

Pawłowski w związku z zaistniałą sytuacją zgłosił wniosek formalny w sprawie przeniesienia 

omówienia Stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wniosków do zmiany Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego i Strategii Rozwoju 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przyjął złożony 

wniosek i zaproponował omówienie jego po przerwie.  

 

Głosowanie wniosku radnego p. Marcina Pawłowskiego w sprawie: zmiany kolejności 

omawiania uchwał: 

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  
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wstrzymujących się – 0,  

Wniosek został przyjęty. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński,  

p. Adam Ludwiniak. 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

5. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

6. Podsumowanie akcji „Zima w Gminie 2012”. 

7. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

8. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2012 rok – Druk Nr 178. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 179. 

11. Stanowisko Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wniosków do zmiany Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego i Strategii Rozwoju 

Województwa Mazowieckiego – Druk Nr 3. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: zmian w statucie Zakładu 

Komunalnego w Halinowie– Druk Nr 180. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się 

w budynku Ośrodka Zdrowia w Okuniewie – Druk Nr 181. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się 

w budynku Ośrodka Zdrowia w Okuniewie – Druk Nr 182. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczenia znajdującego 

się w budynku Urzędu Miejskiego w Halinowie – Druk Nr 183. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przeprowadzenia konsultacji  

z mieszkańcami w celu zaopiniowania projektów statutów sołectw w Gminie Halinów – 

Druk Nr 184. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Wielgolesie Duchnowskim, gmina Halinów – Druk Nr 185. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji – 

Druk Nr 186. 

19. Przyjęcie protokołu z obrad XX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 5 marca 2012 

roku 
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20. Zamknięcie sesji. 

 

 

 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2012 rok – Druk Nr 178. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Halinów wraz z autopoprawką omówiła 

Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska. 

 

Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwał wraz z autopoprawkami. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 178:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2012 rok wraz z 

autopoprawką – Druk Nr 178: 

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak ) został przyjęty. 

 

 

 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 179. 

 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Mińskiemu omówiła 

Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska. 

 

Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 179:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 

179. 

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak ) został przyjęty. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński ogłosił przerwę  

o godz.18.09. Obrady wznowiono o godz. 18.48 . 
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11. Stanowisko Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wniosków do zmiany Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego i Strategii 

Rozwoju Województwa Mazowieckiego – Druk Nr 3. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński odczytał wszystkie 

autopoprawki wniesione do projektu stanowiska, nad zaproponowanymi poprawkami radni 

dyskutowali. 

 

Głosowanie stanowiska– Druk Nr 3:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 

Stanowisko Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: wniosków do zmiany Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego i Strategii Rozwoju 

Województwa Mazowieckiego w raz z autopoprawkami – Druk Nr 3: 

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak ) został przyjęty. 

 

 

Sołtys Józefina p. Katarzyna Targońska oraz Sołtys Michałowa p. Jan Stankiewicz 

podziękowali za podjęcie stanowiska. 

 

 

 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: zmian w statucie 

Zakładu Komunalnego w Halinowie– Druk Nr 180. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w statucie Zakładu Komunalnego w Halinowie omówił 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 180:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: zmian w statucie Zakładu Komunalnego w Halinowie– Druk Nr 

180.  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak ) został przyjęty. 

 

 

 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: wyrażenia zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

pomieszczeń znajdujących się w budynku Ośrodka Zdrowia w Okuniewie – Druk 

Nr 181. 
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14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: wyrażenia zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

pomieszczeń znajdujących się w budynku Ośrodka Zdrowia w Okuniewie – Druk 

Nr 182. 

 

 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: wyrażenia zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

pomieszczenia znajdującego się w budynku Urzędu Miejskiego w Halinowie – 

Druk Nr 183. 

 

Projekty uchwał w sprawie wynajmu pomieszczeń omówił w bloku Zastępca Burmistrza 

Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik zadał następujące pytania: 

1) dlaczego odstępujemy od obowiązku bezprzetargowego? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że 

ogłoszenie o wynajmie pomieszczeń były wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu przez 21 

dni ale nikt się nie zgłosił oprócz osób, które obecnie wynajmują. 

2) co dalej z komunalizacją budynku Ośrodka Zdrowia w Okuniewie? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że teren 

został skomunalizowany na rzecz m. st. Warszawy, urząd wystąpił o przekazanie tego terenu 

na rzecz Gminy Halinów 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przypomniał 

argumenty poprzedniej władzy w sprawie podejmowania uchwał dot. wynajmu pomieszczeń 

w Ośrodku Zdrowia w Okuniewie. Położył nacisk na kwestie społeczne, dostępu do służby 

zdrowia mieszkańców Okuniewa. 

 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 181:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku Ośrodka Zdrowia  

w Okuniewie– Druk Nr 181.  

za – 11,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak ) został przyjęty. Jedna 

osoba nie brała udziału w głosowaniu. 
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Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 182:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku Ośrodka Zdrowia  

w Okuniewie– Druk Nr 182.  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak ) został przyjęty.  

 

 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 183:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu pomieszczenia znajdującego się w budynku Urzędu Miejskiego 

w Halinowie – Druk Nr 183.  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak ) został przyjęty.  

 

 

 

 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami w celu zaopiniowania projektów statutów sołectw  

w Gminie Halinów – Druk Nr 184. 

 

Projekty uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w celu 

zaopiniowania projektów statutów sołectw w Gminie Halinów omówił Sekretarz Halinowa  

p. Robert Grubek. 

 

Sołtysi zgłosili uwagi do tekstu projektu statutów. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 184:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w celu 

zaopiniowania projektów statutów sołectw w Gminie Halinów - Druk Nr 184: 

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak ) został przyjęty.  
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17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Wielgolesie Duchnowskim, gmina Halinów – Druk Nr 185. 

 

 

Projekty uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wielgolesie 

Duchnowskim, gmina Halinów omówił w Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam 

Sekmistrz. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 185:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Wielgolesie Duchnowskim, 

gmina Halinów – Druk Nr 185: 

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak ) został przyjęty.  

 

 

 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji – Druk Nr 186. 

 

 

Projekty uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji omówiła Kierownik 

Referatu Polityki Społecznej i Edukacji p. Katarzyna Targońska 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję 

nad projektem uchwały. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik zadał następujące pytanie: dlaczego termin konsultacji został 

skrócony z 14 na 7 dni od daty podania do publicznej informacji? 

Kierownik Referatu Polityki Społecznej i Edukacji p. Katarzyna Targońska  

w odpowiedzi poinformował, że pewne sprawy wymagają krótszego terminu konsultowania 

ze względu na priorytet. To jest termin minimalny zawsze można go wydłużyć. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik złożył wniosek o wydłużenie terminu konsultacji z 7 do 14 dni. 

Głosowanie wniosku radnego p. Marcina Sukiennika 

W wyniku głosowania:  
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za – 1,  

przeciw – 11,  

wstrzymujących się – 1,  

Wniosek został odrzucony. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński,  

p. Adam Ludwiniak. 

 

 

Radny p. Marcin Sukiennik zgłosił uwagę do sposobu podawania do publicznej informacji 

o konsultacjach - paragraf 3 punkt 2 zamiast słowa ,,lub” pojawiło się ,,i”. Burmistrz 

Halinowa p. Adam Ciszkowski przyjął tą uwagę i wprowadził ją jako autopoprawkę. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 186:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultowania  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji wraz z autopoprawką – 

Druk Nr 186: 

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak) został przyjęty.  

 

 

 

19. Przyjęcie protokołu z obrad XX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 5 marca 

2012 r.  

 

Radny p. Marcin Sukiennik zwrócił się z prośbą o przyjęcie ww. protokołu na kolejnej sesji 

Rady Miejskiej w Halinowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przyjął uwagę  

i zapewnił, że kolejne protokoły będę przekazywane na tydzień przed sesją aby radni mogli się 

dokładnie z protokołem zapoznać. Mając na uwadze opinie mieszkańców dot. długiego 

oczekiwania na zapoznanie się z protokołami należy przyjąć dziś ten protokół. 

 

 

Do projektu protokołu zostały zgłoszone uwagi. 

Protokół z obrad XX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 5 marca 2012 r. w wyniku 

głosowania: 

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0 

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak.) został przyjęty. 



18 

 

 

20. Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie  

p. Marcin Pietrusiński o godz. 19:55
 
zamknął obrady XXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie 

  

  Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

/-/ Renata Chądzyńska 

 

mł. ref. ds. obsługi Rady 
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Wykaz załączników do protokołu z obrad XXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 27 marca 2012 roku
*
: 

 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad XXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

27 marca 2012 roku. 

 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o XXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

27 marca 2012 roku. 

 

 

 

                                                 
*
 Załączniki dostępne w Biurze Rady 


